quibus omnibus et singulis nobilis et egregius miles

dominus conte de gabrielibus de eugubio potestas

ciuitatis ianue et tlistrictus pro tribunali sedens iii
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lqqo infrascripto quem sibi ad hec pro ydoneo et q die xxi maii inter nonamlet uesperus et extracto
o i i i z . l

qompetenti el eætqdzcicifeuit et deputauit causa plene

gognitanadl maioris robgris firmitatem suam et co

ifnuiiiss.jianu.e. auctoritatem interposuit pariter et de

cretum etvsimiliterlegregius legumdoctor dominus

ziritonqiusndes cinggillo uicarius dicti domini potesta

tis predictis omnibus et singulis et specialiter arti

culo tangenti filios et heredes quondam domini petri

seu tutor-es ipsorum filiorum nomine ipso

itum et coutractui seu stipulacioni m dicto articullo

contente et contenti cognito quod hoc cedit ad ma

comodum et utilitatem ipsorum minorum et

noitdadv lesionem eorum. causa plene cognita et olli

qiolzimagistratus ad maioris roboris firmitatem suam

eitianiwet dicti comunis auctoritatem intei-posuit pa

riterm et decretumr laudantes statuentes etdecernen

otgt-ydicti domini potestas et uicarius predicta omnia

et singula vactendi compleri et obseruari debere et

qbtinere perpetuam roboris firmitatem .et infringi

tii-mari non posse aliqua racione occaxione uel

qausau iacta sunt predicta ianue in saleta superiori

noua terracie palaciih ducalis media inter turrim

diotipalacii et cameram cuhicularein dicti magnifici

domini ducis. anno dominice natiuitatis McccLxxxv.

indicione septima secundum cursum ianue. die mera

clurii xxvm iunii post uesperas. presentibus testibus

uocatis specialiter et rogantis sapiente uiro domino

dominico de terronibus de uiterbio legumdoctore

iiicario ducali. aldebrando de coruaria notario et

canzellario. clemente de prementorio quondam mar

tini manuele de ualente de rappallo notario et

iohanne de ranuciis de bobio ciue ianue.

f ccLxxxvlll j

lvonrzulli ex nobilibus de Auria p castrique Larmae

condominisj portiones castri eiusdem et iurisdictioa

nisi quae ad eos spectabantp ianuensi communi i

pretia librarum decem millium ducentarum ianui

norum y vendunt

lh

..1

-..... l

isssa b septcmbris

cod l foL am v.

f l-l. lL j

ln nomine domini amen. benedictus de auria

quondam georgii cataneus de auria quondam-car

loti. raffael de auria quondam alexandrL dominicus

de auria quondam oliuerii. odoardus de auria quon

dam filipi et iohannes de dominis de lagneto suis

propriis nominibus. et dictus iohannes tamquam